PREFEITURA DE

t CANAS

GABARITO DEFINITIVO
PROFESSORES PERIODO TARDE

A Comissdo do Processo Seletivo decide tornar pablico o gabarito definitivo da prova para Professores
realizada no periodo da tarde do Processo Seletivo 01/2025, referente & Secretaria Municipal de
Educacéo.

NuUmero da Questéo Resposta Correta
1 A
2 B
3 C
4 A
5 C
6 E
7 C
8 A
9 E
10 ANULADA
11 D
12 E
13 C
14 B
15 A
16 B
17 B
18 ANULADA
19 E
20 D
21 C
22 B
23 D
24 D
25 C
26 ANULADA
27 E
28 C
29 ANULADA
30 ANULADA

Canas, 26 de fevereiro de 2025.

Sonia Lafaiete da Silva Ana Paula de Moraes Martins da
Cruz Membro do Comité do Processo Seletivo Secretaria do Comité do Processo Seletivo

Rubens Lopes Guimaraes Junior
Presidente do Comité do Processo Seletivo



